

ZAPYTANIE NR 2 z dnia 30.12.2009r.

Dotyczące przetargu „Modernizacja SUW we wsi Piekacie gm. Łęczyca”

PYTANIE NR 1

Czy pozycja nr 35 z przedmiaru odnosi się do kanalizacji przelewowej zbiorników wody uzdatnionej? Jeśli tak to, jaki materiał należy przyjąć? W przedmiarze podano PE 160 a na profilu podłużnym (rys. nr 7) PVC 160.

ODPOWIEDŹ:

Pozycja dotyczy kanalizacji przelewowej zbiorników. Należy przyjąć PVC Dn 160.

PYTANIE NR 2

W projekcie jest mowa o licowaniu ścian płytkami natomiast w przedmiarach jest pozycja nr 125, która zawiera wyłącznie prace przygotowawcze. Czy należy doliczyć do wyceny dostawę i montaż płytek?

ODPOWIEDŹ

Tak należy uwzględnić w tej pozycji również dostawę i montaż płytek w ilości 119,40 m². Płytki glazurowane w gatunku 1.

PYTANIE NR 3

W przedmiarach jest zamieszczono pozycję nr 51 „Demontaż rurociągu stalowego o złączach spawanych – rura o średnicy 300 mm”, która ma obmiar wynoszący 0. Czy obmiar ten wynosi 0?

ODPOWIEDŹ

Należy w tej pozycji przyjąć obmiar w ilości 2,5 mb.

PYTANIE NR 4

Żadna pozycja przedmiarów nie obejmuje dostawy i montażu zestawu pompowego II^o. Projekt budowlany zakłada natomiast konieczność jego dostawy. Czy należy przyjąć w ofercie dostawę i montaż zestawu pompowego o podanych parametrach technicznych?

ODPOWIEDŹ

Tak należy przyjąć dostawę i montaż zestawu pompowego II^o jako pozycję 203A.

PYTANIE NR 5

W zakres prac wykonawcy wchodzi wymiana pomp głębinowych. Prosimy o podanie parametrów pomp (wydajność, wysokość podnoszenia, moc)?

ODPOWIEDŹ

W chwili obecnej w SUW zamontowane są pompy głębinowe typu GC.3.04 (1 szt) oraz GC.3.05 (1 szt) firmy Hydro – Vacuum. Należy zamontować pompy o zbliżonych parametrach hydraulicznych dowolnego producenta. Zamontowane pompy winny być dostosowane do przyjętej technologii określonej w dokumentacji projektowej, dla ww. zadania.

PYTANIE NR 6

W ramach wykonania zadania modernizacji SUW Zamawiający wymaga..... uzyskania wszelkich badań i uzgodnień niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania SUW...” Proszę o uszczegółowienie jakie dokumenty Zamawiający wymaga od wykonawcy w ramach wykonania zadania?

ODPOWIEDŹ

Wykaz wymaganych dokumentów został określony przez Zamawiającego w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót rozdział I pkt. 5.

PYTANIE NR 7

Proszę o podanie dokładnego zakresu prac związanych z branżą elektryczną. Czy w kalkulacji ofertowej należy uwzględnić wyłącznie prace ujęte w przedmiarach?

ODPOWIEDŹ

Zakres robót elektrycznych należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną, przedmiarami robót, wiedzą techniczną oraz w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji całości zadania objętego zamówieniem.

PYTANIE NR 8

W podanych terminach realizacyjnych Zamawiający podał 01.04.2010 jako termin rozpoczęcia prac. Czy istnieje możliwość ich wcześniejszego rozpoczęcia?

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na procedurę określoną przez przepisy ustawy o zamówieniach publicznych oraz źródła finansowania Zamawiający nie widzi możliwości wcześniejszego rozpoczęcia robót.

Łęczycza, dnia 31.12.2009r.